
Dodatek Č. 1 Smlouvy o dílo č. SPR-S1/2020-1
(ve smyslu § 2586 až § 2635 Z.Č. 89/2012, občanského zákoníku)

čj. NTM-SB/6714/2020

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
Jedna'ící: M . Karlem Ksandrem enerálním ředitelem

: 000 299
DIČ: CZ000232

(dále jen ,,objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

2. Zhotovitel: BOLID M s.r.o.
Sídlo: Voršilská 2085/3, 110 00 Praha l
Jedna'ící: LukáŠem Havlíkem rokuristou

IČ: 26347741
DIČ: CZ26347741
Zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 116537
(dále jen ,,zhotovitel" nebo obecně ,,smluvní strana")

uzavírají tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 14.1.2020, č. objednatele 1/2020 (dále
jen ,,Dodatek" a ,,Smlouva"). Objednatel a zhotovitel se dohodli, s ohledem na zjištěné
skutečnosti v průběhu provádění prací spojené především s odkrýváním skrytých spojů
konstrukce krovu a s ohledem na kontrolu skuteČně provedených prací a dodávek, tj. méněprací
a dodatečných stavebních prací (víceprací), na změně v ČI. II. Předmět smlouvy, odst. 2) a
změně v ČI. III. Cena díla, splatnost a způsob úhrady, odst. l).

Článek II.
Předmět dodatku č. l

2.1.
V ČI. II. odst. 2) se úvodní text o vymezení díla mění z původního znění:

2) Dílem se rozumí provedení opravy krovu objektu E hospodářského dvora v areálu
Národního technického muzea (NTM), Centra stavitelského dědictví (CSD) Plasy
spočívající ve vložení nových konstrukčních prvků s cílem zajištění krovu z pohledu

1
|!I|I|||||I|||||N||||ntI||||l|||||l|||l||



statického a nahrazení určených částí krovu napadených dřevokaznou houbou novými
prvky včetně všech souvisejících prací zhotovitelem, který na toto dílo poskytuje záruku
po dobu 60 měsíců tak, jak je uvedeno v příloze č. l (výzva objednatele ze dne
13.11.2019), tedy podle projektové dokumentace zpracované společností MURUS -
monumenta renovamus, projekce, spol. s r.o., pro část ,,statika" v 9/2017 a pro část
,,dřevomorka" v 5/2018.

Na nové závazné znění:

2) Dílem se rozumí provedení opravy krovu objektu E hospodářského dvora v areálu
Národního technického muzea (NTM), Centra stavitelského dědictví (CSD) Plasy spočívající
ve vložení nových konstrukčních prvků s cílem zajištění krovu z pohledu statického a
nahrazení určených části" krovu napadených dřevokaznou houbou novými prvky včetně všech
souvisejících prací zhotovitelem, který na toto dílo poskytuje úniku po dobu 60 měsíců tak,
jak je uvedeno v příloze č. 1 (výzva objednatele ze dne 13.11.2019), tedy podle projektové
dokumentace zpracované společností MURUS - monumenta renovamus, projekce, spol. s r.o.,
pro část ,,statika" v 9/2017 a pro část ,,dřevomorka" v 5/2018. Dílem se rozumí také
provedení stavebních prací tak, jak' bylo vzájemně odsouhlaseno změnovými výkazy
krytými listem Rekapitulace změn ze dne 1.7.2020, obsahujícími vzájemně odsouhlasené
méněpráce a dodatečné stavební práce (vícepráce), které jsou přílohou Dodatku Smlouvy
a na toto dílo poskytuje záruku po dobu 60 měsíců od jeho převzetí zadavatelem.
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dané uvedenými změnovými výkazy budou
provedeny v jakosti a provedení dle ujednání Smlouvy ve znění Dodatku.

2.2.
V ČI. III. Cena díla se odst. l) mění z původního znění:

l) Celková cena za provedení díla dle článku II. odst. 2) této Smlouvy činí 3 266 931,72 KČ
včetně DPH (slovy: třimilionydvěstěšedesátšesttisícdevětsettňetjedna korun českých
sedmdesátdva haléřů).
Cena bez DPH činí 2 699 943,57 KČ, DPH ve výši 21% činí 566 988,15 KČ. Cena každé
jednotlivé položky obsahuje všechny související náklady (režijní náklady, doprava apod.) a je
popsána v cenové nabídce zhotovitele. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a odpovídá za
její úplnost. Pokud bude položka (úkon) v cenové nabídce chybět a bude nezbytná pro
provedení díl& jde o dar zhotovitele objednateli a zhotovitel nebude tuto položku po
objednateli nárokovat.

Na nové závazné znění:

l) Celková cena za provedení díla dle Článku II. odst. 2) této Smlouvy Činí 3 665 720,66 KČ
včetně DPH (slovy: třimilionyšestsetšedesátpěttisícsedmsetdvacet korun českých
šedesátšest haléřů).
Cena bez DPH Činí 3 029 521,21 KČ, DPH ve výši 21% činí 636 199,45 KČ. Cena každé
jednotlivé poloŽky obsahuje všechny související náklady (režijní náklady, doprava apod.) a je
popsána v cenové nabídce zhotovitele. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a odpovídá za
její úplnost. Pokud bude položka (úkon) v cenové nabídce chybět a bude nezbytná pro
provedeni díla, jde o dar zhotovitele objednateli a zhotovitel nebude tuto položku po
objednateli nárokovat.

2



m

Rekapitulace cen bez DPH:
Cena dle smlouvy bez DPH 2 699 943,57 KČ
Méněpráce - 200 214,17 KČ
Vícepráce (dodatečné stavební práce) 529 791,81 KČ
Nová cena díla ve znění Dodatku cekem bez DPH 3 029 521,21 KČ

Článek Ill.

Závěrečná ustanovení

3.1.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 14.1.2020, č. objednatele 1/2020, nedotčené tímto
Dodatkem, zůstávají beze změny. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto
Dodatku včetně přílohy, že s jejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv
v tísni či za nevýhodných podmínek.

r'3.2.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami. Jeho platnost
končí splněním všech závazků obou stran. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu
s § 6 z. č. 340/2015 Sb. bude Dodatek účinný nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

3.3.
Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží jedno
vyhotovení.

Příloha:
Změnové výkazy kryté listem Rekapitulace změn ze dne 1.7.2020

15 -07- 2020 15 -07- 2020
V Praze dne . . V Praze dne ........

r

g
I

hal

, 741
obje até1 0e N!J

Národní tec ick,é muzeum ol

Mgr. Karel aňdr Lukás avlík
generální ře itq prokurista

3



m

Oprava krovu objektu e hospodářSkého dvora, CSD Plasy Příloha Dodatku Smlouvy
Č. SPR-S1/2020

č. změny REKAPITULACE ZMĚN

Oprava krovu - "část statika" 1 394 285,42 KČ

Oprava krovu - "část dřevomorka" 1 305 658,15 KČ

1. Oprava krovu - "část statika" - méněpráce -140 095,43 KČ

2. Oprava krovu - "část dřevomorka" - méněpráce -60 118,74 KČ

3. Oprava krovu - "část statika" - práce nad rámec SOD dle SOD 166 419,22 KČ

4. Oprava krovu - "část dřevomorka" - práce nqd rámec SOD dle SOD 235 041,17 KČ

5. Oprava krovu - "Část dkvomorka" - práce nad rámec SOD 69 387,68 KČ

6. Oprava krovu - práce nad rámec SOD 58 943,74 KČ

Celkem cena bez DPH 3 029 521,21 KČ

DPH 21% 636 199,45 KČ

Celkem cena vč. DPH 3 665 720,66 KČ

Plasy, dne 1.7.2020

za Objednatele: za Zhotovíte
'" " Lukáš Havli

ní
OL

NÁRODN1TECHNICKÉ MUZEUM
170 78 PRAHA7, KOSTELNÍ 42

ou¢dbrst1' d,b"°" :

Jam VimaX

BOLID M s.r.o.
Lukáš Havlík, prokurista



I I||||II|I|||I|||II|||| I

REKAPITULACE STAVBY Změna č. 1
·(b:j: 170530
Stavba: Oprava krovu objektu e, Plasy - méněpráce

. r ' .

_' l l 11.6.2020

uChá"úČ· , \Ňpfň údai
Vyplň úda' Vyplň údaj

"oz^ťmka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'es Urs' a úrovní pňslušného kakridářhiho pololetí. Veškeré další informace vymezujici popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v $oupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.c$rw$.cz, sékce Cenové
a technické podmínky.

Cena bez DPH 140 095,43

výše Cazě
140 (195,43 29 420,04

cm 0.11(!

Cena s DPH v CZK " iá

Projektant Zpracovatel

>2±'- _1-" ' "M!' ·=1'- _ _ _ l

ObigdnavsiM Uchazeč

V
lČ

OZ: dusova 6
UŽ: Samarits

NÁRODNÍTECHNICKÉ MUZEUM l Ťl 7A'Ze
170 78 PRAHA7, KOSTELNI 42

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

y

170530

Stavba: Oprava krovu objektu E, Plasy - méněprá ce l

11.06.2020

Ze C? \'á'ť> :

í.'ia:'c l' .
Uód Popis Cena bez dph [CZKJ Xna s dph [CZK]

Náktady z rozpočtů 140 095,43 169 515,47

17'0530 Oprava krovu objektu E, Plasy 140 095,43 169 515,47

Strana 2 z



'4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sia':bm
Cµíava Krovu objektu f, P|a3y - méněpráce

C'b!ekt:
170530 - Oprava krovu objektu e, Plasy - méněpráce

r
' : i l , 11.06.2020

Zadavatd:

,Ip,, 1C): 26347741
BOLID M s.r.o. mm CZ26347741

"m,.
nič

žpracovatd'

ljlČ:

Poznámka.

Náklady 2 rozpočtu 140 095.43
Ostatní náklady

Cena bez DPH i:. 140 095,43

i ii"
Iif

Cena s DPH v CZK 169 515,47

Projektani ZNwčx~

l ' I , ' ' , ' " "l I i.

Ďbjednwatel UchauĚ

- 'jl Ri '

Strana 1 i



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

y

StavMr
(. )ji1 a vei k l oVEí c/tj.if' C. řlá:» ý

{.}hic·k.t:
170530 - Oprava krovu objektu e, Plasy - méněpráce

Místo: 1)atuir 11.06.2020

Zadavatel: F'rc'jeEtan!:
ljcl)a7eč: BOLID M s.r.o. Zµracoiald

1|Kód dílu - Popis .Ge"ná. Selkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací 140 095,43

HSV - Práce a dodávky HSV 2 560,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 2 560,00

PSV - Práce a dodávky PSV 126 841,75

762 - Konstrukce tesařské 73 841,75
764 - Konstrukce klempířské 53 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 693,68

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce ' 5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 3 623,25

VRN9 - Ostatní náklady 2 070,43

\

Strana 2 z



M

SOUPIS PRACÍ

'. 'µiava 6jovi) E. řlciš.'.j - ' - " 'l .

170530 - Oprava krovu objektu e, Plasy - méněpráce

Místo. 11.06.2020
ZMaválel.

BOLID M s.r.o.

lPČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cem [CZK] čem cAkem [€Z¶

Náklady soupisu celkem 140 095,43

d HSV Práce a dodávky HSV 2 560,00

d Mi Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 560,00
2 K 635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 1,000 2 560,00 2 560,00

'."' 1 "chvběiící násvp v části krovu u štítu 1,1)0C
\'l Součet 1,000

d PSV Práce a dodávky PSV 126 841,75

d 762 Konstrukce tesařské 73 841,75
15 K 762085103.1 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus 3,000 406,00 1 218,00

včetně předvrtání děr a svařováni ,'
'.".' "horní krov

4'8 "kotveni výměn 18Q/180 k vazným trámůn, navařeni 32,000
závitovÝch tvči. koutovÝ wár 4mm

v\' Součet 32,000
16 M 130102560 tyč ocelová plochá, vjákosti 11 375, 7QX 5 mm : 0,002 29 850,00 49,25

\'v ztrátné 10%
horní krov
3P.2^0,00275 "kotveni výměn 180/180 k vazným trámůn 0,002

\/1 Součet 0,002
18 K 76208.01 Sraženi hran m3 24,328 685,00 16 664,68

.".' 24,328 "viz pol. řeziva 24,328
Součet 24,328

22 K 762085113 Montáž svorníků nebo Šroubů délky do 450 mm kus 260,000 102,00 i 26 520,00
v'; Celkem SoD 415 ks -zabudo@no 260 ks = ruzdň 260 ks

23 K 76208511.1 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 600 mm kus 3,000 175,00 525,00
'"j Yiicem SOD 32 ks - mbudováno 29 ks = rozdíl 3 ks

25 M 311111300 matice p/bsná šestihranná Csn 021401 din 934 - 8, m t-
12 ískus 0,053 4 BOO,® 252,48

26 M 311212180 podložka pod dibvěnou konstYukciDIN 440, D 12 its kus 0,053 6 900,00 362,94
mm,otvor 14 mm

27 M 311971070 tyč záVbvá pozinkovaná 4.6 M20 x 1000 mm kus 87,000 125,00 10 875,00

34 K 762332933 Montáž dophiění části střešní vazby z hranolů m 1,600 562,00 899,20průřézwé plochy do 288 cm2

35 K 762332934 Montáž doplněni části střešní vazby z hranolůprůřezové plochy do 450 cm2 m 19,200 725,00 13 920,00
38 k 7GZ3428.01 Demontáž aú u jourané konstrukce Štítu m2 20.0CO 65,:O 1 300,00

"' 20 "latě opčEné o konstrukci krovu 20,000
"" Součet , 20,000

Pibsun hmot tonážní pro Kce tesařSké v objektech v do t ' 0,523 2 400,00 1 255,20
39 K 998762103 24 m

d 764 Konstrukce klempířSké 53 000,00
40 k 76400.01 výměna měděných klempířských prvků m2 20,000 2 650,00 53 000,00

d vrn vedlejší rozpočtové náklady 10 693,68

d VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00
43 K 01151400.2 Technická pomoc projektanta kp1 1,000 5 000,00 5 000,00

d VRN3 Zařízení staveniště 3 623,25
44 K 030001000 Zařízeni staveniště % , 2,800 1 294,02 3 623,25

d VRN9 Ostatní náklady 2 070,43
45 K 091404000 Práce na památkovém objektu % 1,600 1 294,02 2 070,43

Strana 3 z



~

REKAPITULACE STAVBY Změna č, 2
' nčl' 26
Stavba: Oprava kmvu ob]gktu E hospodářSkého dvora v Plasích - méněpráce

PIasv 11.6.2020

UChezet. 26347741
BOLID M s.r.o. CZ26347741

F'wtU,tant:
MURUS pmjekce s,r.Q., Na St@ 17Q2©5, Praha 4

Soupis prad je sestaven s využitím Danové soustavy URS. Položky, kbeiré pochází z této cenové mustavy, jsou ve sbupá 'Cenová soustávď
oznaWny popisem 'CS Urs' a úrovni příslušného katendáňniho pokjldi. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky pouŽiti těam
pobžek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v so@su prací, jsou neomamně dákwě k dispozici na www.c>urs.cz, sekm
Cenové a technické podmínky.

Cena bw DPH 60 118,74

Základ cŇl1£ Výše dant
6011E.74 12 (5?4.%

G,00 , ·

' Csm 3 cm G

ObiednEwate| """" Uchazeč

l

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

26

Stavba: Oprava krovu objektu E hospodářského dvora v Plasfch - méněpráce

PIasv 11.062020

MURUS projekce s.(.0., Na
Strži 170*5, Praha 4

BOLID M s.r.o.

Kód Popki čem bez DPH jczK] ·, Fww BEM l

Náklady z rozpočtů 60 118,74 72 743,68

Oprwa krovu objektu E hospodářského dvora v26 Plasích 60 118,74 72 743,68

n,

'

iYis

Praha1
6347741

OZ: Husova ě X'Il
' OZ: Samari

nároon|techn|ckémuzFum 1'/7/ Zc'zo
l® 78 PRAHA7, KOSTELN, 42

Strana 1 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava krovu objektu e hospodářSkého dvora v Plasích - méněpráce

KSO:
Mísíc': P|asy Í'i,ó| ió 11.06.2020

Zadavalel: ll
IJlC:

Uchazeč: lC' 26347741
BOLID M s.r.o. |'Ph CZ26347741

Projektar|t:
MURUS projekce s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4 1AíŽ:

Zpracovatel: lC:
DIČ:

Poznámka'
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. veškeré další informace výmezujÍcÍ
popis a podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupiw prací, jsou neomezeně dálkově k dispozid na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické podmínky. ."

Cena bez DPH 60 118,74

Základ danč. Sazba dané výše daříC
3"f. zák:adni 6(J 118."/4 21,00% 12 62'1,94

sňiZc:ňá 0,00 1JOQ% C',00

r "1Eéna s 'DPH" _ v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Dalům a pcídµis: Razítko

Objednavatel ' "" "' ' ' "' 'Úchaz0č

Ealum a pcApis: Datum a Ra,titkCr

Strana 1 z



SOUPIS PRACÍ

" T:". , l

Oprava krovu objektu E hospodářského dvora v PIaMch - méněpráce

""" N

fdistc, Piasy "' 'lj| 11.06.2020
MURUS projekce

l "( ,, k.í 1'í" s.r.o., Na Strži

1702/65, Praha 4

Ucha,"eč. BOLID M s.r.o. l -,'t.|

PČ Typ Kód Popis mj Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 118,74

l) HSV Práce a dodávky HSV 57 420,00

d 3 Svislé a kompletní konstrukce 35 100,00
!U1vo z cihel pálených půdní, štítové, nadstřešni,

1 ' K 315231126 poprsni z áhel plných dl. 290 mm p 20 až 25, na maltu m3 3,750 9 360,00 35 100,00
MC-5 nebo MC-10

d 762 Konstrukce tesařské 22 320,00
Vázané konstrukce krovů vykzáni části střešní vazby

20 K 762331931 průřezové plochy řezNa přes 224 do 288 Cm2, délky m 18,000 260,00 4 680,00vyřezané části krovového prvku do 3 m

Vázané konstrukce krovů doplněni části střešní vazby

23 K 762332933 montáž z nehoblovaného kziva (materiál vespecifikaci). průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 m 18,000 980,00 17 640,00

l) vrn vedlejší rozpočtové náklady 2 698,74

d VRN3 Zařízení staveniště 2 698,74
34 K 03000100R Zařízeni stavenišů % 2,500 57 420,00 1 435,50
37 k 03900103R Provozní náklady % 2200 57 420,00 1 263,24

P

Strana 2 z
k



I l I l||ll|lll llll Illll IIII I l I l I I

REKAPITULACE STAVBY Změna č. 3
<ád: 170530
Stavba: Oprava krovu objektu E, Plasy - práce nad rámec SOD

i I 11.6.2020

ž2"éwa'e'

cGha."u: VYplň Udal
Vyplň údaj Vyplň údaj

F '.l 11' i:..
_. l ·

rtpv.cnnvetd. \.

"'J7TÉ. m
' Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází zléto cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'

označeny popisom 'cs Urs' a úrovní příslušného kalendáhího pololetí. veškeN další infOrmace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové
a kchnickě podmínky.

Cena bez DPH 186 419,22

7,-x|,,'),i výše Ca-ě
1E6 419.22 34 948.04

, ,,',- 0,CQ om

l " " ' , _

Cena S.DPH v CZK 201 367,26|

projektant '"""" zpracovatel

Z'yí',-

Óbjednavř.tel " Uchazeč

NÁRODNÍTECHN1CKÉ MUZEUM l 87/ 2"z:h
170 78 praha7 kostelní42 ' , '2tjůa 0ls

Sfmia 1 z



m""

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

N

170530

Stavba: Oprava krovu objektu e, Plasy - práce nad rámec SOD

11.06.2020

cha:'cč

KDd POPIS Cena bez dph [CZK] čema um jcztq

Náklady z rozpočtů 166 419,22 201 367,26

170530 Oprava krovu objektu e, Plasy 166 4i9,22 201 367,26

_ .

ť
r

.
¶ "\

Strana 2 z



71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

" ň' ii 1¶ · c:bjekhi r j-·ráce tíacj ránimc Sol i
Ql)iek(:

170530 - Oprava krovu objěktu e, Plasy - práce nad rámec SOD

11.06.2020

Zadavatel'

ii,, l 26347741
BOLID M s.r.o. ,|q,,m CZ26347741

F-l ,t ic:

DIČ:

Zpracovatc'l: 'í1%

:' d' l. ." · b

Náklady z rozpočtu 4i9.22
Ostatní náklady

Cena bez DPH C! 166 419,22

I

l !

d( '"

. .

r Cena s DPH v CZK 201 367,26

ZpracovMd

-_'J

.Lkme¢

Atm- ~'á:ř"dě" Rmjlkc

Straňa 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

N

Stavb;3:
iCí'.'\1 Ůtj|r'kt|! C F'ia:.ý - mc.(: nad f'átji':C. SCL'

')tli('kt:

170530 - Oprava krovu objektu e, Plasy- práce nad rámec SoD

Mišto' 11.06.2020
Zamw,te1: F':"(:·jí";l.|m71:

Uchweč: BOLID M s.r.o. Z r)rac(y/ate|.

'Kód dN -Popis .ěerm celkem [CZK]
.

l) Náklady ze soupisu prací 166 419,22

PSV - Práce a dodávky PSV 159 405,38

762 - Konstrukce tesařSké 159 405,38

vrn - vedlejší rozpočtové náklady 7 013,84

VRN3 - Zařízeni staveniště 4 463,35
VRN9 - Ostatní náklady 2 550,49

C

,

i

l

Strana 2 z



1

F

SOUPIS PRACÍ

Škwb'i.
k|c)vlj C. F'kt"', - !'·C.c.'· ň:jci iárnrm SCE.'

cMc·k1.
170530 - Oprava krovu objektu E, Plasy - práce nad rámec SOD

Místo 11.06.2020
7Uavalel.
Uchq7eč: BOLID M s.r.o.

"řyp _ _ Kód Popis MJ Množství j.cena [czKj Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 166 419,22

d PSV Práce a dodávky PSV 159 405,38

d 762 Konstrukce tesařské . 159 405,38
19 . K 762081150 , Hoblováni hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 5,188 2 600,00 13 487,50

: Vy Skutečnost 29,515 - SOD 24.328 = 5,1875 5,188

20 K 762083121 ' Impregnace řeziva proti dřévokaznému hmyzu, houbám m3 2,504 950,00 2 378,80a plísním máčením třída ohroženi 1 a 2

vy Skutečnost 26,8322 - SOD 24,328 = 2,504
21 K 762085112 Montáž svomiků nebo šmubů délky do 300 mm kus 145,000 88,00 12 760,00

\1\' Celkem SOD 168 ks - zabudováno 313 ks = 145 ks
25 " M 311111300 " matiCe plesná šesůhmnná ČSN 021401 DIN 934 - 8, M tis kus 0,029 4 800,00 139,20

r12 '

26 M 311212180 p°dbžka pod dkvěnou konstnukci DIN 440, D 12 tis kus 0,029 6 900,00 200,10mm,otvor 14 mm
27 M 311971070 tyč ZáV#Ová pozinkovaná 4.6 M20X 1000 mm kus 49,000 125,00 6 125,00

33 K 762332932 Montáž doplněni části střešní vazby z hranolů m 47,180 415,00 19 579,70průřezové plochy do 224 cm2
'.'v Skutéčnost 577,1 -SoD 529,92 · 47,18 47,18

36 K 762332935 Montáž doplnění části sthšni vazby z hranolů m 43,600 l 985,00 42 946,00průřezové plochy do 600 cm2
\'\' SKutéčnost 240- SOD 196,4 = 43,6 43,6

37 M 6051116.01 ťéziit'o jehAičnaté hrano/dě/ka 4 j 6 mjakosti.- konstnuk&É pevn. tř. C22 (šlO . max vlhkost 20% "3 i 5.188 10 230,00 53 073,24

'.",' , Skutečnost 29.515- SOD 24,328 = 5,1875 5,1$8

39 K " 998762103 ' Přesun hmot tonážní pro Kce tesařské v objektech v do l t 3,632 2 400,00 ' 8 715,84
24 m

d vrn vedlejší rozpočtové náklady 7 013,84

d VRN3 Zařízení staveniště 4 463,35
44 K 030001000 Zařízení staveniště % , 2,800 ' 1 594,05 4 463,35_

d VRN9 ,Ostatní náklady 2 550,49
i 45 K 091404000 ' Práce na památkovém objektu % 1,600 l 594,05 2 550,49

Strana 3 z



REKAPITULACE STAVBY Změna č. 4
KM' 26
Stavba: Oprava krovu objektu E hospodářského dvosa v Plasích - práce nad rámec SOD

PIasv 11.6.2020

L|cila7e¢ 26347741
BOLID M s.r.o. CZ26347741

F řeiúl:tal|f:
MURUS pmjeke 5.ro., Na su 1702/65, Praha 4

F
Soupis prací je mstaven s vyiMím Cenové sou$tavy LRS. Položky, které pochází z této cmové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová sou8tava'
oznaUny popésem 'es Urs' a úrovni příslušného kalendáhího pololetí. Veškeré dáIšÍ Infomae vymazujiá popis a podmínky použiti těchto
položek z Cermé soustavy, které nejsou uvedeny přímá v soupisu prad, Jsou neomezmě dáRkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a tlKhni¢ké pQdmínky.

Cena bez DPH ?35 UL¶T

'P' " Z,'- K a 3' , .J

"2 ('.[IQ

'. Gem = _ "¶ 234 3$@,.3"2

o1

L

OojednávatM '"" '"ilAázeč "'"

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

26

Stavbá: Oprava kr'wu Qbj9ktu e hospodářského dvora v Plasích - práce nad rámec SOD

PÉasv 11.06.2020

murus projekce s.r.o., Na
Strži 1702/65, Praha 4

BOLID M s.r.cj.

l Fůjd Fbpb Cena bez DPH [CZK} Cena s DPH 1PzKl

Náklady z rozpočtů 235 041,17 284 399,82

26 Oprava krovu objektu E hospodářského dvora v 235 041,17 284 399,81Plasích

NÁRODNÍ,,CHN,,KÉ,,,,,, Ý7-/2,9Zo

I,?

170 78 PRAHA7, KOSTELNÍ42

Slima 1



¶

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavím:
Oprava krovu objektu e hospodářského dvora v Plasích - práce nad
rámec SOD

KSČ!: ( C--( :-
Místa: Plasy l:|a[l!|l' 11.06.2020

Zadavatel.

Uchazeč: 26347741
BOLID M s.r.o. CZ26347741

Pro jektant. lC:
murus projekce s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4 ÉlČ:

Zpracovátc':

1)IC'

Pc.zrtárnka
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující
popis a podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické podmínky. ,·

Cena bez DPH 235 041,17

ZáklaC daně Sazba danč výšct danč
základrii Z3á (1'11.1'/ 21,00% 49 308.(34
$,nižená 0,00 15.00% n.c'c

','

Projektant Zpracovatel

Datum á µ(m:-|s: Rázitk,ci Údům a t)c)dr)is: RazitP.o

Objednavatel Uchazeč

Datum a pcApis' Ratitko Ddun'i a pMpis' Razítko

Strana 1 z



SOUPIS PRACÍ

Sitavba '
Oprava krovu objektu e hospodářského dvora v Plasích - práce nad

y

rámec SOD

Místa. P|a$y L'attím' 11.06.2020
MURUS projekce

/"ada·xíte1 $.r.o., Na Strži
1702/65, Praha 4

Uchmeč: BOLID M s.r.o. l µracovate1:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 235 041,17

d HSV Práce a dodávky HSV 224 490,13

d 762 Konstrukce tesakké 224 490,13
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby

21 K 762331941 průNzové plochy Nziva pNs 288 do 450 cm2, délky m 31,500 355,00 11182,50vyřezané části krovového prvku do 3 m

Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby
průřezové plochy Nziva průkzové plochy Nziva přes

.' m 44,400 595,00 26 418,0022 K 762331951 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m

Vázané konstrukce krovů doplněni části stkšní vazby

24 K 762332934 montáž z neholdovaného řeziva (materiál ve m 31,500 1 280,00 40 320,00specifikaci), prŮřezové pbchy přés 288 do 450 crn2

Vázané konstrukce krovů doplněni části střešní vazby

25 K 762332935 montáž z nehoblovaného řeziva (mateňál ve m 44,400 2 080,00 92 352,00specifikaci), průřemvé plochy přes 450 do 600 cm2

26 M 6051201'1 řezňm jěhkčnaté hranol jakost lnad 12oan2 m3 2,760 10 230,00 28 234,80

27 M 60556102R řezivo dubové m3 0,364 24 800,00 9 027,20
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování,

28 K 762395000 nadstřešnich konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová m3 3,124 1 360,00 4 248,64
ocel, vruty

Přesun hmot pro konstrukce tesařSké stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 0,060 211 783,14 12 706,99

29 K 998762202 vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

d vrn Vedlejší rozpočtové náklady 10 551,04

d VRN3 Zařízeni staveniště 10 551,04
34 K 03000100R Zařízení staveniště % 2,500 ' 224 490,13 5 612,25

, 37 K 03900103R , Provozní náklady - % 2,200 224 490,13 4 938,78

Strana 2 z



m

, položkový rozpočet stavby Změna č. 5

Stavba: 875 ČSD Plasy, objekt e hospodářského dvora - práce nad rámecSOD - část dřevomorka - námětky, vzpěry

objekt: 01 Oprava krovu objektu e hospodářSkého dvora, ČSD Plasy

Rozpočet: 01 Práce nad rámec smlouvy o dílo

Objednatel: NÁRODNÍ TECHNICKÉ MUSEUM IČO: 00023299

Kostelní 1320/42 DIČ: CZ00023299

17000 Praha-HoIešovice

Zhotovitel: BOLID M s.r.o. IČO: 26347741

Voršilská 2085/3 DIČ: CZ26347741

11000 Praha 1
Vypracoval: Ludmila Rothová

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 66 463,30

MON 0,00

Vedlejší náklady 2 924,38

Ostatní náklady 0,00

Celkem 69 387,68

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 69 387,68 CZK

Základní DPH 21 % 14 571,41 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 83 959,09 czk

V Ť dne A ?. U2'O

NÁRODNÍTECHN1CKÉ
170 78 PRAHA 7, KOS

Lu

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

y

Číslo Název Typ dílu Celkem %

762 Konstrukce tesařské PSV 66 463,30 96

vn Vedlejší náklady VN 2 924,38 4

Cena celkem 69 387,68 100

r

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



14

položkový rozpočet

S: 875 ČSD Plasy, objekt e hospodářského dvora - práce nad rámec SOD dřevomorka

O: 01 Oprava krovu objektu e hospodářského dvora, CSD Plasy

R: 01 Práce nad rámec smlouvy o dílo

P.č-Čislo poiožký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařSké 66 463,30

3 762332130R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 m 82,50000 3Oj':W 24 873,75
zpětná montáž demontovaných námětků 18/14 cm, 82,50000
dl.2,5m, 33 ks : 2,5*33
20 ks použito stávající demontované Nzivo :

13 ks nové námětky :

: 4 762332140r00 jMontáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2 " "m" l , 8 671,60
zpětná mopntáž vzpěr 20/18 cm, dl. 3,8m, 7 ks : 7*3,8 ' " 26,60000

, 5 762331813R00 'Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2 m , 82,50000 &-20, 6 781,50
demontáž námětku 18/14 cm, dl.2,5m, 33 ks : 2,5*33 82,50000

· 6 762331814R00 iDemontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2 ' m 26,60000 2 556,26¶ demontáž vzpěr 20/18 cm, dl. 3,8m, 7 ks : 7*3,8 26,60000

7 762081150 'Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně ! m3 ' 0,819001="áN$ 2 129,40
l

položka z SOD č. 19 (část statika) 0,819 0,81900

" 8 762083121 impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a m3 0,81900 778,05
plísním máčením třída ohrožení 1 a 2
položka z SOD č. 20 (část statika) : 0,819 0,81900

i 9 6051116.01 Řezivo jehličnaté hranol délka 4-6 m, jakost i, kcmstrukční, m3 0,90090! ¶02$Ů,Ó¢Í 9 216,21
pevn.tř. C22 (šlO) max. vlhkost 20%
položka z SOD č. 37 (část statika) :
doplněni 13 ks nových námětků 18/14 cm, dl.2,5 m : 0,81900
0,18*0,14*2,5*13
prořez, ztratné 10% : 0,0819 0,08190

i 10 762-001 d+m dubových podkladků 200/200/30 ks 100,00000' %,Q0 9 500,00
, 11 998762103R00 Přesun hmot pro tesařSké konstrukce, výšky do 24 m t 0,81522' 2 409,QÓ 1 956,53

:po|ožka z SOD Č.39 (část statika),

Díl: VN . Yedlejší náklady' . 2 924,38
19 005iii r " Zařízení staveniště ' "' ' % 2,80000 1 860,97

20 005122 R |Práce na památkovém objektu % 1,60000|,' .W:á 1 063,41

Celkem 69 387,68

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový rozpočet stavby Změna č. 6

Stavba: 875 ČSD Plasy, objekt e hospodářského dvora - práce nad rámec
SOD - pochozi lávka

Objekt: 01 Oprava krovu objektu e hospodářSkého dvora, ČSD Plasy

Rozpočet: 01 Práce nad rámec smlouvy o dílo

Objednatel: NÁRODNÍ TECHNICKÉ MUSEUM IČO: 00023299

Kostelní 1320/42 DIČ: CZ00023299

17000 Praha-HoIešovice

Zhotovitel: BOLID M s.r.o- IČO: '26347741

Vorši(ská 2085/3 DIČ: CZ26347741

11000 Práhá1
Vypracoval: Ludmila Rothová

iF
Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 56 459,52

MON 0,00

vedlejší náklady 2 484,22

Ostatní náklady 0,00

Celkem 58 943,74

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 58 943,74 CZK

Základní DPH 21 % 12 378,19 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 71 321,93 czk

" j'žbu' 'ne

1¥i§
Yq Prahal , ,

'" ,u -M: 6347741 NARODNI TECHNIC
?íŠ'&'" :is@ 17ň 7,? PRAHA 7. K

Z

Zpracováno, programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2
'd



Rekapitulace dílů

l
Číslo Název Typ dílu Celkem %

762-1 Konstrukce tesařské - pochozi lávka PSV 56 459,52 96

vn vedlejší náklady VN 2 484,22 4

Cena celkem 58 943,74 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet

S: 875 ČSD Plasy, objekt e hospodářského dvora - práce nad rámec SOD

O: 01 Oprava krovu objektu e hospodářského dvora, ČSD Plasy

R: 01 Práce nad rámec smlouvy o dílo

P.č.Čislo po|ožky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 762-1 Konstrukce tesařSké - pochozí lávka 56 459,52

12 762085153R00 Hoblováni tesařských prvků - ručně m2 128,00000 44. 5 670,40

14 762523108RT2 ,Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen včetně m2 64,000CG 5g.. 35 584,00
dodávky, fošny hoblované ti. 40 mm

15 762595000r00 ,Spojovací a ochranné prostřédky k položení podlah m3 2,5600C' 104. 472,32
64"0,04 2,56000

16 783782221R00 Nátěr tesařských konstrukci Lignofix I Profi 2x m2 128,00000 76 m 9 817,60

18 i998762103RQO Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t 2,04800 7 mm,m 4 915,20
položka z SOD Č.39 (část statika)

Díl: VN vedIejšI náklady " 2 484,22
19 005121 R Zařízenf staven iště % 2,80000 1 580,87
20 005122 R Práce na památkovém objektu % 1,60000 903,35

Celkem 58 943,74

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Objednávka Akce: Plasy
Část statika

Název ks rozměr délke celk. průřez 224 288 450 >450 m' Nákup
SPODNÍ KROV

Kleština 14 8 16 4 56 128 56 - - - 0,7168 0,788
4 8 16 3,5 14 128 14 - - - 0,1792 0,197
2 8 16 2,5 5 128 5 - - - 0,0640 0,070

Pásek 16 14 14 3 48 196 48 - - - 0,9408 1,035
2 14 14 1,5 3 196 3 - - - 0,0588 0,065

Bačkora 5 8 16 0,5 2,5 128 2,5 - - - 0,0320 0,035
Práh 1 18 22 4,5 4,5 396 - - 4,5 - 0,1782 0,196

Sioupek 2 14 14 2 4 196 4 - - - 0,0784 0,086
KrátCe 5 22 26 1,6 8 572 - - - 8 0,4576 0,503

výměna krátčat 1 18 22 7 7 396 - - 7 - 0,2772 0,305
Sioupek 5 22 18 0,5 2,5 396 - - 2,5 - 0,0990 0,109

32 12 12 0,8 25,6 144 25,6 - - - 0,3686 0,406
HORNÍ KROV

vazný trám 3 22 24 8,5 25,5 528 - - - 25,5 1,3464 1,481
21 22 24 7,5 158 528 - - - 157,5 8,3160 9,148
4 22 24 7 28 528 - - - 28 1,4784 1,626
1 22 24 5 5 .528 - - - 5 0,2640 0,290

Výměna vt 2 22 24 5 10 528 - - - 10 0,5280 0,581
2 22 24 3 6 528 - - - 6 0,3168 0,348

Práh 1 16 20 80 80 320 - - 80 - 2,5600 2,816
Bačkora 80 8 18 0,5 40 144 40 - - - 0,5760 0,634
Sloupek 22 16 16 2 44 256 - 44 - - 1,1264 1,239
Pásek 36 14 14 1,5 54 196 54 - - - 1,0584 1,164
Kleština 22 8 16 4 88 128 88 - - - 1,1264 1,239

30 8 16 1,5 45 128 45 - - - 0,5760 0,634
Vzpěra 40 12 12 0,6 24 144 24 - - - 0,3456 0,380

Hambalek 39 14 16 4 156 224 156 - - - 3,4944 3,844
Výměna hambalku 1 14 16 12 12 224 12 - - - 0,2688 0,296

Celkem 955 577,1 44 94 240 26,8322 29,515
SoD 529,92 45,6 113,2 196,4 24,328

Rozdíl -47,18 1,6 19,2 -43,6 -5,1875

;= ,:t,

OZ: Husova 65
OL' Samaňtsk

'Ť7/"u"o

NÁRODNÍTECHNICKÉ MUZEUM
170 78 PRAHA7, KOSTELNÍ42



Akce: Plasy
Část dřevomorka

ks rozměr délka průřez 120 224 288 450 >450 mj m3 nákup
iSpodni část

vazný trám - protéza 10 22 27 3,5 594 - - - - 35 2,0790 2,2869
3 22 27 2,5 594 - - - - 7,5 0,4455 0,49005
5 22 27 5,5 594 - - - - 27,5 1,6335 1,79685

: 1 22 27 7 594 - - - - 7 0,4158 0,45738
'krokev - protéza 7 20 16 1,5 320 - - - 10,5 - 0,3360 0,3696

1 20 16 3 320 - - - 3 - 0,0960 0,1056
sloup - protéza 3 22 26 1,8 572 - - - - 5,4 0,3089 0,339768
vzpěra - dtz " mont. 18 20 3,8 360 - - - O - 0,0000 O
námětek - dtz " mont. 14 18 2,5 252 - - O - - 0,0000 O
-pozednice spodní dub 1 20 15 30 300 - - - 30 - 0,9000 0,99
. podkl.pozednice 5 10 0,25 50 O - - - - 0,0000 O
výměna - náhrada 1 22 27 19 594 - - - - 19 1,1286 1,24146

- Horní část O
: vazný trám - protéza 14 22 27 3 594 - - - - 42 2,4948 2,74428
:s|oup - protéza 3 22 26 1,5 572 - - - - 4,5 0,2574 0,28314
' pozednice 1 18 14 20 252 ·'- - 20 - - 0,5040 0,5544
-podkl.pozednice 5 10 0,25 50 O - - - - 0,0000 O
ondřejský křiž 1 16 18 4 288 - - 4 - - 0,1152 0,12672

' rozpěra 1 16 16 1 256 - - 1 - - 0,0256 0,02816
Celkem 25,000 43,500 147,900 10,740 11,81431

' Celkem řezivo smrk 10,270
: Celkem řezivo dub 1,544
: SoD položky práce 43,000 12,000 103,500

SOD řezivo smrk 7,51
" SOD řezivo dub 1,18
Rozdíl položky práce U 18,000 -31,500 -44,400

: Rozdíl řezivo dub 0,000 -0,364
- Rozdíl řezivo smrk 0,000 -2,760

Práce m imo položky SOD:
Vzpěra - dem. + mont. 7 18 20 3,80 360 - - - 26,6 -
Námětek mont. vč. řeziva 13 18 14 2,50 252 - - 32,5 - - 0,8190 0,9009
Námětek dem " mont 20 14 18 2,50 252 - - 50
Podkladek pozednice 100 O O -

NÁRODNÍTECHNICKÉ MUZEUM
170 78 PRAHA7, KOSTELNÍ42 4/7 ác'z<o


